PORTARIA Nº 35/2024

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos SERVIDORES abaixo

relacionados, no período de 15/01/2024 a 13/02/2024..

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 15 DE JANEIRO DE 2024.

                                                                                                 ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

Agente Administrativo Auxiliar

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo

Adão Carlos Pereira

Erica Leticia de Souza

Gislaine Sarmento Appel

Lauro da Costa

Mario Brandão

Milton Rafael da Silva

Nilsa Maria Rangel de Souza

Motorista do Gabinete/1617

Coordenador de Gabinete/1811

Auxiliar Administrativo/1948

Assessor de Vigilância/1813

Motorista de Automóveis/233

Motorista Escolar/951

Agente Comunitária de Saúde/606

15/02/2022 a 14/02/2023

11/01/2023 a 10/01/2024

24/02/2022 a 23/02/2023

13/01/2023 a 12/01/2024

26/12/2022 a 25/12/2023

01/04/2022 a 31/03/2023

02/07/2022 a 01/07/2023